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Nous contacter par mail :

Président : president@carnaval-de-bailleul.fr    
Secrétariat :  secretariat@carnaval-de-bailleul.fr
Finances : finances@carnaval-de-bailleul.fr
Communication : communication@carnaval-de-bailleul.fr
Pôle fonctionnement : fonctionnement@carnaval-de-bailleul.fr
Pôle Carnaval : carnaval@carnaval-de-bailleul.fr

Responsable Cortège : corteges@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Carnaval des Enfants : carnavaldesenfants@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Bal du Géant : baldugeant@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Repas de Gargantua : repasdegargantua@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Groupes Locaux : groupeslocaux@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Musiques : musiques@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Concours de Masques : concoursdemasques@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Patrimoine : patrimoine@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Intendance : intendance@carnaval-de-bailleul.fr
Responsable Activités Annexes : activitesannexes@carnaval-de-bailleul.fr

Adresse postale:
3 rue de l’Ancienne poste aux chevaux

59270 BAILLEUL 

LES CONTACTS 

SUIVEZ NOUS SUR :

Site  web :
www.carnaval-de-bai l leul . f r


